

FACTURA

Se. Shanghai + Lakone

RADET

Căldura casei tale!

Sediul Social: Str. Cavafii Vechi nr. 15 Sector 3
 Nr. ord. ORC: J40/195/1991
 Codul de înregistrare fiscală: RO 361218
 Cont ESCROW: RO55 RNCB 0074 0064 2303 0092
 Banca: BCR Filiala Sector 3

Nr. 398 / 14.03.2019

Serie ET. 13 Nr. 0058194

Data emiterii: 13.03.2019

Total(lei): 16.365,49 Data scadentă*: 28.03.2019 Contract: [redacted] Conventie: [redacted] Cod Client: [redacted]

Data pana la care factura poate fi achitata fara penalitati 30.04.2019 (inclusiv)

Nota: Factura emisa pentru serviciile de utilitati publice constituie titlu executoriu conform Legii 225/2016

Client: SCOALA GIMNAZIALA SHANGHAI

STR. ODOBESTI Nr.3 Sector 3 Bucuresti

Codul de înregistrare fiscală: 32578690

COD PUNCT CONSUM: 198871

Secție: [redacted] PT: [redacted] MS: [redacted] RD: [redacted]

ADRESA PUNCT CONSUM:

SCOALA GIMNAZIALA SHANGHAI
 STR. ODOBESTI Nr.3 Sector 3 Bucuresti

ADRESA DE CORESPONDENTA:

SCOALA GIMNAZIALA SHANGHAI
 ODOBESTI Nr.3 Sector 3 Bucuresti

Perioada de facturare: Februarie/2019

Index:	Vechi:	Nou:	Observatii *:
Energie Termică Încălzire	767.12	803.18	
Energie Termică Apă Caldă	58.38	60.39	
Volu m apă caldă	1741.3	1796.5	

*Vezi verso factura pentru mai multe informații

SUPRAFATA ECHIVALENTA TERMIC 676.5260
 COTA TVA: 19%

SUPRAFATA UTILA 0.0000 NUMAR PERSOANE

DENUMIRE	U.M.	CONSUM	PREȚ (LEI/U.M.)	VALOARE (LEI)	TVA (LEI)	TOTAL (LEI)
1. ÎNCĂLZIRE	Gcal	8,860457	410,95	3.641,20	691,83	4.333,03
2. APĂ CALDĂ	Gcal	22,151143	416,37	9.223,07	1.752,38	10.975,45
		0,493886	410,95	202,96	38,56	241,52
		1,234714	416,37	514,10	97,68	611,78

Modificare tarif conform HCGMB 55/31.01.2019, aplicabil din 13.02.2019

Consum de apa rece pentru apa calda (facturat de SC APA NOVA SA) este de: 55,20 mc

TOTAL ENERGIE TERMICA 13.581,33 2.580,45 16.161,78

PENALITĂȚI 203,71

* CONFORM MENTIUNI ANEXA

SOLD PRECEDENT CLIENT (LEI): 49.719,63
 ENERGIE TERMICA SI PENALITATI LA DATA 28.02.2019
 DIN CARE PUNCT CONSUM
 EN TERMICA(LEI): 49.618,48 PENALIZARI(LEI): 101,15

TOTAL FACTURA CURENTA (LEI): 16.365,49 ✓

PENTRU PLATA SOLD PRECEDENT 49.719,63 LEI



36121809981290198871000004971963

PENTRU PLATA FACTURII CURENTE 16.365,49 LEI



3612180998129000581941303201900001636549